

Формирование цены (F4.2)

Номер процедуры закупки от.

Наименование процедуры закупки: Запрос ценовых ofert

К о д С Р V	Наименование товаров/ услуг	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за еди- ницу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ оказания услуг	Бюд- жетная класси- фика- ция (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Товары/услуги								
	Рыба «Хек»	Кг.	1560	40,83	49	63700	76440		
	Лот 5- Крупы								
	Рис круглый "Краснодарский" 1 кг., п/пакет	Кг.	1050	11,67	14	12253,5	14700		
	Гречка	Кг.	840	10	12	8400	10080		
	Крупа ячневая, 1 кг., п/пакет	Кг.	660	7,08	8,5	4672,8	5610		
	Крупа пшеничная "Арнаутка", 1 кг., п/пакет	Кг.	820	8,33	10	6830,6	8200		
	Крупа манная 1 кг., п/пакет	Кг.	950	7,92	9,5	7524	9025		
	Пшено, 1 кг., п/пакет	КГ	590	17,5	21	10325	12390		
	Перловка 1 кг., п/пакет	КГ	410	7,08	8,5	2902,8	3485		
	Макароны твердых сортов, высший сорт, категории: А, 1 кг., "Фарфалле" (бабочки)	КГ	1400	11,67	14	16338	19600		
	Крупа кукурузная, 1 кг., п/пакет	КГ	850	7,5	9	6375	7650		
	Геркулес, 1 кг., п/пакет	КГ	610	10	12	6100	7320		
	Горох сухой, дробленый, 1 кг пачка	КГ	600	7,22	7,8	4332	4680		
	лот 6-Специи								
	Лимонная кислота, 20 г. пачка	шт	1040	1,67	2	1736,8	2080		
	Борщ кислый, порошок, 20 гр. пачка	шт	160	4	4,8	640	768		
	Ваниль, 2 гр. пачка	шт	770	0,83	1	639,1	770		
	Лавровый лист 10г.пачка	шт	430	2,08	2,5	894,4	1075		
	Черный перец, 20 г	шт	450	3,33	4	1498,5	1800		
	Сухой укроп, 8 гр. пачка	шт	540	2,5	3	1350	1620		
	Сухая петрушка, 20 гр. пачка	шт	540	2,5	3	1350	1620		
	Лот 7- Различные продукты питания								
	Масло растительное, подсолнечное, рафинированное, 5 л бутыли	шт	184	76,67	92	14107,28	16928		
	Сушки ванильные, 6 кг в мешках	кг	630	15	18	9450	11340		